
Жазғы үйде шатырды жабудың ең арзан жолы қандай?
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Шатырды таңдау ерекшеліктері саяжай үйінің
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Қорытынды: кбастапшатыр материалдарын тегістеп талдау беру үшін

Смен елдегі шатырды жабамын, солай болуы үшін арзан және сонымен бірге сенімді? Материалды таңдағанда
материалдың сапасы, бағасы, сыртқы түрі мен сенімділігі арасындағы тепе-теңдікті табу маңызды.

Бұл мақалада біз ең танымал материалдарды талдаймыз, туралы сөйлесейік олардың артықшылығыах және минусах,
және сіз үйренесіз, сапаны жоғалтпай үнемдеу үшін елдегі шатырды жабу неғұрлым жақсы болса. Біз шифер,
профильді парақ, металл плитка, икемді плитка, сондай-ақ Ондулин Смарт, Ондулин плиткалары және Ондувилла
сияқты ондулин материалдары туралы сөйлесетін боламыз.

Шатырды таңдау ерекшеліктері саяжай үйінің

Жазғы резиденция үшін шатырды таңдау әр түрлі болуы мүмкін таңдаудан жабындық арналған материалдарды жеке
меншік саяжай үйінің. Эбайланысты жазғы резиденция көбінесе күн сайын емес, тек жылы мезгілде ғана
пайдаланылатындығына байланысты. Төмен бағадан басқа, шатырды таңдаудың негізгі критерийлері болып
табылады:

Монтаждаудың қарапайымдылығы

Жазғы тұрғындардың көпшілігі үшін кәсіби шатыршыларды жалдамай, өз қолдарымен шатыр жұмыстарын жүргізу
мүмкіндігі маңызды. Осының есебінен сіз тек еңбекақыны үнемдеуге ғана емес, сонымен қатар орнату сапасын
бақылау. Сондықтан күрделі құралдар мен нақты дағдыларды қажет етпейтін материалдарды таңдаған жөн.
Материалмен жұмыс неғұрлым қарапайым болса, соғұрлым жақсы.

Жауын-шашынға және температураның шектен тыс әсеріне төзімділік
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Ғимарат тек жазда пайдаланылса да, шатыр үйді жыл бойына сенімді түрде қорғауы керек. Материалдың қатты
желге, қардың ауыр жүктемесіне, жоғары және төмен температураға төтеп беруі маңызды.

Материалдың жеңіл салмағы

Жеңіл шатыр жабындары — жазғы резиденция үшін тамаша таңдау. Барлық материалдарды көліктің жүксалғышын
немесе тіркемесін пайдаланып жалғыз әкелуге болмайды. Және одан да көп, барлық материалдарды төбеге жалғыз
көтеруге болмайды. Жеңіл материалдармен жұмыс істеу оңайырақ және жылдамырақб. Бұл практикалық және тиімді
шешімдерді жақсы көретін адамдар үшін жақсы таңдау.

Үйдің сәулеттік келбетіне сәйкестігі

Оған тұрарлық емес эстетика туралы ұмыту. Үйдің төбесі жалпы стильге және айналадағы ландшафтқа жақсы сәйкес
келуі керек. Бұл толықтық атмосферасын жасайды. Шатыр материалының түсін таңдағанда, қасбеттің әрленуіне
назар аударыңыз, сонымен қатар сайттағы басқа ғимараттар.

Шифер: ең арзан материал

Дереккөзі: ru.freepik.com

Шифер — бұл ел шатырларына арналған ең көне және дәлелденген материалдардың бірі. Оны көбінесе көлбеу
шатырларда кездестіруге болады.

Артықшылықтары:

Салыстырмалы түрде ұзақ қызмет ету мерзімі;
Монтаждау оңай;
Тыныш (жаңбыр кезінде шу шығармайды);



Қолжетімді баға;
Тот баспайды.

Кемшіліктері:

Ауыр салмақ, монтаждау ыңғайсыз;
Сынғыш, соққы кезінде оңай сынады, оның бойымен қозғалу кезінде және пайдалану процесінде
жүктемелерден;
Уақыт өте келе ол тартымсыз болып көрінеді, біркелкі емес қарайып, мүк пен қыналармен жабылады.

Осы кемшіліктерге қарамастан, шифер көптеген адамдар үшін өте қолайлы. Бұл өз бетінше жұмыс істейтіндер үшін
үнемді шешім.т саяжай үйінің шатыры үшін арзан материал. Дегенмен, оның сыртқы түрін атау қиын тартымды, ал
сынғыштық кезінде сақтықты қажет етеді монтаждау кезінде. Тасымалдау мен монтаждаудың қолайсыздығы да
танымалдылықты арттырмайды, әсіресе монтаждау шығындарын үнемдегісі келетіндер арасында.

Пішінді төсем: қарапайымдылығы мен қолайлылығы

Дереккөзі: protecheknet.ru

Полимерлі жабыны бар мырышталған болаттан жасалған пішінді төсем жиі пайдаланылады ретінде саяжай үйінің
шатыры. Бұл қарапайым монтажы бар қолжетімді материал.

Егер эстетика сіз үшін басымдыққа ие болмаса, гофрленген тақта болады тамаша шешім. Бұл әсіресе мыналарға
қатысты бір еңісті шатырлар, мұнда шатырдың беті іс жүзінде көрінбейтін жерде. Мұндай жағдайларда сіз сыртқы
түрі үшін артық төлем жасай алмайсыз, бірақ жабынның сенімділігі мен беріктігіне назар аудара аласыз.

Артықшылықтары:

Бтиімділік;
Жылдам монтаждау;
Түстердің үлкен таңдауы.
Қызмет ету мерзімі шамамен 25 жыл.

Кемшіліктері:

Шу жаңбыр мен бұршақтан;
Тот басады зақымдалған жағдайда коррозияға қарсы қорғаныш қабатының;
Сыртқы түрі тым қарапайым, эстетикасы жағынан шатыр материалдарының басқа түрлерінен әлдеқайда
төмен;
Қатты конденсат. Қосымша гидрооқшаулағышты орнату қажет;
Оны сапалы металдан да жасауға болады, бірақ тез істен шығатын жұқа, сапасыз профильді параққа соғылу
қаупі жоғары.
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Металл плиткалар: эстетика және беріктік

Дереккөзі: bp2.eu

Металл жабынқыш керамикалық плиткаларды имитациялайды. Бұл материалды таңдаған кезде мыналар маңызды
бағдарлануға тиіс сенімді өндіруші, өйткені металл тым жұқа күрделі мәселелерге әкелуі мүмкін болашақта.

Артықшылықтары:

Беріктік (сенімді өндірушілердің сапалы және қымбат материалдарынан);
Түстер мен профильдердің кең таңдауы;
Төзімділік. Орташа алғанда, қызмет ету мерзімі 20-40 жылды құрайды (материалдың сапасына және
пайдалану жағдайларына байланысты).

Кемшіліктері:

Жаңбыр жауған кезде қатты шу және градада;
Қорғаныш қабаты зақымдалған жағдайда коррозияға ұшырайды.
Қосымша гидрооқшаулауды қажет ететін күшті конденсация;
Сенімді материалдар туралы айтатын болсақ, жоғары баға;
Парақтардың үлкен өлшемдері мен салмағына байланысты тасымалдаудың қиындығы;
Мамандарды тарта отырып, кәсіби монтаждау қажеттілігі;
Бойынша әртүрлі партиялардан алынған парақтар-әр түрлі күйіп кетеді күн.

Қызықты ерекшелігі, ол кездескенге дейін ешкім ойланбайды: бтика, шатырдың бетімен жүру металдан жасалған,
жасайды сипаттамалық шу, қайсысы тітіркендіруі мүмкін, әсіресе егер сіз шатырда жиі демаласыз. Сонымен қатар,
металл плиткалар күн сәулесінде қатты қызады, сондықтан шатырдың еденін орналастыру кезінде жоғары сапалы
жылу оқшаулау қажет болады.

Металл плиткалардың келесідей болуы мүмкін екенін ескеру маңызды арзан және қымбат материалмен. Бұл
парақтардың қалыңдығына, коррозияға қарсы қорғаныс сапасына және қолданылатын жабынның (полиэстер, пурал
және т.б.).

Арзан опциялар жоғары деңгейге ие пайдаланудың алғашқы бірнеше жылында тоттың пайда болу қаупі бар. Ұқыпсыз
монтаждау кезінде болады мырыштың қорғаныш қабатын зақымдау оңай, бұл да коррозияға әкеледі.

Сондықтан, егер сіз үнемдеуге назар аударсаңыз, бұл тұрарлық жақын арада шатырды жиі жөндеуді немесе тіпті
толығымен ауыстыруды қажет ететіндіктен, тым арзан металл плиткалар ақыр соңында қымбатқа түсетінін ескеріңіз.

Иілгіш шатыр плиткалары: стиль және жайлылық



Дереккөзі: ruflex.ru

Бұл материал сондай-ақ кездестіруге болады арналған шатырларда саяжай үйлеріов. Иілгіш шатыр плиткалары
модификацияланған битуммен сіңдірілген шыны талшық негізінде жасалған. Үстіңгі жағында шашыратқыштар бар
тас үгінділерінен.

Артықшылықтары:

Эстетикалық сыртқы түрі;
Нe жаңбыр мен бұршақ кезінде шу шығарады, айырмашылығы металл жабынқышы немесе профпарақтың;
Тот баспайды және ағып жатқан жоқ;
Күрделі шатырларға арналған нысандарой — материалдың икемділігі оны жеңілдетеді материалды бұрыштар
мен түйіскен жерлерге төсеу.
Ұзақ қызмет ету мерзімі, 60 жылға жетеді.

Кемшіліктері:

Үздіксіз қажет фанерадан немесе OSB тақтасынан жасалған жәшік, бұл орнату құны мен уақытын арттырады;
Гофрленген тақтамен және шифермен салыстырғанда жоғары баға;
Арзан опциялар тезірек жойылады, сондықтан қымбат материалдарды сатып алу керек;
Шаңның тез ластануы және қыналар мен мүктердің түзілуі;
Күрделі, қымбат және баяу орнату.

Иілгіш шатыр плиткалары қолайлы саяжайға практикалық және жайлылықтан бас тартпай, тартымды және заманауи
көрініс бергісі келетіндер үшін. Ол қамтамасыз етеді тыныштықу үйде жаңбыр жауған кезде. Бірақ егер сіз шынымен
шатырды жабудың арзан әдісін іздесеңіз коттеджде, содан кейін осы мақсаттарға арналған икемді плиткалар
қиындықтармен сәйкес келеді және басқа қол жетімді материалдарға назар аударған дұрыс.

Ондулин: қолжетімді баға, сенімділік және практикалық



Жоғарыдағы суретте төбесі Ондулин Смартпен жабылған.

Шатыр материалдары сияқты Ондулин Смарт, Шатыр жабындары Ондулин және Ондувилла олар кез-келген
адамның, соның ішінде саяжайдың төбесіне қолайлы ететін бірқатар қасиеттерді біріктіреді.

Артықшылықтары:

Шудың болмауы жаңбыр мен бұршақ жауған кезде, бұл әсіресе маңызды, егер сіз үйде демалғанды ұнатасыз;
Жеңіл салмақ, соның арқасында материал жеткізу оңай және көп физикалық күш жұмсамай-ақ шатырға
көтеріледі;
Монтаждаудың қарапайымдылығы — сіз аласыз монтаждау оңай шатырды жабу стандартты құрылыс
құралдарын пайдалана отырып, өз бетінше (тәжірибе болмаса да)
ЛОндулиннің шындарын саяжайға кәдімгі жеңіл автокөлікпен әкелуге болады;
Дұрыс орнатылған материалдар ұшып кетпейді бекіту нүктелері аз металдан немесе шиферден
айырмашылығы қатты желден;
Материал коррозияға ұшырамайды және іс жүзінде конденсацияланбайды;
Әдемі сыртқы түрі — таңдауға болады түсі, жарасады үйдің қасбетіне;
Ағып кетуден кепілдік Ондулин Смарт үшін 15 жылды және 20 жылды құрайды Ондулин мен Ондувилла
тақтайшалары үшін жылдар.

Кемшіліктері:

Жанғыштық. Жәнематериалдың құрамына кіретін битумға байланысты Ондулин жанғыш болып саналады.
Алайда, егер ол тікелей және ұзақ уақыт жалынға ұшырамаса, ол өртене алмайды. Бұл туралы толығырақ
оқыңыз мұнда.
Мүк пен қынаның көбеюіне бейімділік.
Дұрыс орнатылмаған жағдайда деформация мүмкіндігі (парақтардың өте үлкен асып кетуі, шегелердің
жеткіліксіз саны, тым үлкен қадамы бар жәшік).

Ондулиннің кемшіліктерін біз өз мақаламызда бөлек зерттеуді ұсынамыз «Ондулиннің кемшіліктері бар ма және
жаман пікірлерге сену керек пе", онда бұл материалға қатысты көптеген кемшіліктер шын мәнінде дұрыс
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орнатылмағандықтан немесе түпнұсқалық емес материалдарды пайдаланудан туындайтыны айтылады. жабындық
қате түрде "ондулин" деп аталатын материалдар.

Қорытынды: кбастапшатыр материалдарын тегістеп талдау беру үшін

Нақты бағалар мысал ретінде әкелудің мағынасы жоқ, өйткені олар үнемі өзгеріп отырады. Бірақ жалпы көрініс
келесідей:

Шифер — ең арзан нұсқа. Оны өте шектеулі бюджетте таңдауға болады. Бірақ оның сынғыш екенін, зақымдалуы
мүмкін екенін, сонымен қатар уақыт өте келе мүкпен жабылатынын ескеру қажет.

Кәсіби парақ бюджеттік нұсқа ретінде де қолайлы. Бұл шиферге қарағанда қымбатырақ, бірақ берік. Егер
төбеңізден соққан жаңбырдың шуы сізді алаңдатпаса, бұл сіздің таңдауыңыз болуы мүмкін.

Металл жабынқыш бұл әдемірек көрінеді, бірақ материалдың сапасына байланысты оның бағасы айтарлықтай
өзгереді. Артық төлем жасамау үшін және сонымен бірге шатыр жабыны берік болу үшін орта жолды табу маңызды.

Иілгіш шатыр плиткалары бұл ең қымбатқа түседі, өйткені ол үздіксіз қорапты қажет етеді және сапалы
монтаждау. Бірақ ол әдемі көрінеді және жаңбыр тамшылары мен бұршақтан шыққан шуды жақсы сіңіреді.

Шатыр материалының құны маңызды критерий болып табылады, бірақ сіз тек оған назар аудара алмайсыз. Бұл жиі
кездесетін қателік және болашақта күтпеген шығындарға әкеледі. Тым ұзақешева шатыры жиі жөндеуді қажет етуі
мүмкін. Сондықтан таңдау кезінде бағаны ғана емес, ескеру қажет материалдың өзі, бірақ және монтаждау құны,
сондай-ақ қызмет көрсету. Бірақ сонымен бірге дұрыс орнатылған, арзан шатыр жабыны ұзаққа созылады ұзынырақ
және қымбатқа қарағанда жақсырақ, бірақ бұзылған күйде.

Жоғарыда фотода төбесінде Ондувилла бар саяжай үйінің мысалы келтірілген.

Егер жазғы резиденция үшін оңтайлы шешім туралы айтатын болсақ, онда олар мұнда жақсы ерекшеленеді Ондулин
Смарт, Шатыр жабындары Ондулин және Ондувилла. Бұл материалдар қол жетімді бағаны біріктіреді және өте
жақсы пайдалану сипаттамалары. Ондулинді орнату оңай — тіпті бір адам стандартты құралдар жинағын пайдалана
отырып, тапсырманы орындай алады. Металл жабындардан айырмашылығы, бұл шатыр жаңбырда шу шығармайды.
Сонымен қатар Ондулин ағып жатқан жоқ, көптеген жылдар бойы өзінің қасиеттерін сақтай отырып, тот баспайды.

Осылайша, егер сіз не іздесеңіз арзан елдегі шатырды жабу үшін, Ондулин — бұл сізге қажет нәрсе: сенімді, әдемі
және қолжетімді!
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